

平成 28 年 6 月 13 日

株 主 各 位

東京都中野区中央 4 丁目 60 番 3 号
株 式 会 社 銀 座 ル ノ アール
代表取締役社長 小宮山 誠

招集通知記載事項の一部修正について

記

当社の「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

【修正箇所】（下線を付しております。）

株主総会参考書類 第 6 号議案

47 ページ 4. 新株予約権の目的である株式の種類および数

<修正前>

調整後株式数 = 調整前株式数 × 株式分割、株式無償割当て又は株式併合の比率

<修正後>

調整後付与株式数 = 調整前付与株式数 × 株式分割、株式無償割当て又は株式併合の比率

49 ページ

<修正前>

8. 新株予約権と取得条項

<修正後>

8. 新株予約権の取得条項

50 ページ 9. (1)

<修正前>

(1) 交付する再編成対象会社の新株予約権の数項

<修正後>

(1) 交付する再編成対象会社の新株予約権の数

以 上